
gültig ab Herbst 2022 

Preisliste Verrenberger Fruchtsaft GbR 
 
Bag-in-Box: 
    bis 300l  bis 1000l  ab 1000l 
 
3l Karton   3,70€   3,50€   3,00€ 
5l Karton   5,30€   4,90€   4,70€ 
10l Karton   7,00€   6,80€   6,50€ 
ab 3000l Preis auf Anfrage 

 
 
nur Pressen:      bis 500l: 1l  0,35€ 
für Eigenverwerter und Brennereien   ab 500l:  1l  0,20€ 

 
 
Alle Preise inkl. gesetzl. 19% MwSt. 
 
Anlieferung des Obstes: 
Mo-Fr täglich von 17 Uhr -18.30 Uhr 
Sa von 16 Uhr - 18 Uhr 
 

• Andere Anlieferzeiten nach Anmeldung 
 

• Ab 1000kg Obst bitte voranmelden !!! 
 

• Abholung des Saftes nach Absprache 
 

 
Kontakt: Micha Schmelzle 
Handy: 01751084076 
Email: Schmelzlemicha@gmail.com 
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